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DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS 

 

Nome do candidato Resultado 

Anamélia Modolo Favero Deferida 

Ananda Paula Martins Pereira Indeferida - item 5.5 não atendido 

Carlos Gabriel Coutinho da Silva Deferida 

César Aguiar Fornaciari Deferida 

Elciele Eberman Deferida 

Gabriela do Nascimento Marin Deferida 

Giseli Will Indeferida - item 5.5 não atendido 

Inês Motta Comarella 
Indeferida - item 6.3.b faltando página; item 6.3.h não 

enviado 

Isabelle Mendonça Martins Deferida 

Josiany Carlos de Souza 
Indeferida – item 5.5 não atendido; item 6.3.g não 

enviado 

Larissa de Freitas Almeida Indeferida - item 6.3.b faltando página 

Larissa Villa Dias Indeferida - item 6.3.b não enviado 

Layza Roxanne Santana de Lima Deferida 

Lucas Evangelista dos Santos Deferida 

Matheus Correia Casotti 
Indeferida - item 6.3.b não enviado; item 6.3.i sem 

firma reconhecida. 

Midiã Silva de Paula Deferida 

Rafael Melotti Deferida 

Robson Guilherme da Silva Rodrigues Indeferida - item 6.3.e não enviado 

Thais de Andrade Silva Deferida 

Thais Leal Rabello Indeferida - item 5.4 não atendido 

Wagner Vitor de Mattos Oliveira Deferida 

Yasmin Moreto Guaitolini Deferida 

 

 

 

 



ALUNOS SELECIONADOS 

 

Licenciatura em Ciências Biológicas 

Yasmin Moreto Guaitolini 

Licenciatura em Matemática 

César Aguiar Fornaciari 

Livre demanda 

Gabriela do Nascimento Marin 

 

Suplentes em ordem de classificação: 

Aluno Curso 

1. Carlos Gabriel Coutinho da Silva 22 

2. Midiã Silva de Paula 22 

3. Lucas Evangelista dos Santos 22 

4. Rafael Melotti 12 

5. Isabelle Mendonça Martins 22 

6. Anamélia Modolo Favero 22 

7. Layza Roxanne Santana de Lima 22 

8. Thais de Andrade Silva 22 

9. Wagner Vitor de Mattos Oliveira 22 

10. Elciele Eberman 12 

 

ENTREVISTAS 

 

DATA: 14 DE MARÇO DE 2018 

LOCAL: LEAMA – Laboratório de Ensino e Aprendizagem em Matemática 

IC – 1, 2º andar, sala 26. Campus Goiabeiras 

Candidato Curso Horário 

Yasmin Moreto Guaitolini 22 9:10 

César Aguiar Fornaciari 12 9:25 

Gabriela do Nascimento Marin 22 9:40 

Recomendamos que os candidatos cheguem ao local com 10 minutos de 

antecedência. 

Vitória, 12 de março de 2019. 

 

 

Profª Julia Schaetzle Wrobel 

Coordenadora do PLI UFES/UL 

 Profª Flávia Imbroisi Valle Errera 

Coordenadora da Mobilidade para o 

Exterior/SRI 

 


